
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL SIMPLIFICADO  Nº 12/2020/CAMPUS
CUIABÁ

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE DE KIT
ALIMENTAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 860, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017;

RESOLVE:

I – CONVOCAR os estudantes selecionados e que manifestaram interesse no Edital 12/2020/CAMPUS CUIABÁ
para recebimento do Auxílio Emergencial na modalidade de Kit Alimentação, conforme datas e horários
discriminados no Anexo I.

II - Os estudantes que não comparecerem na data agendada para retirada do kit alimentação serão excluídos
da seleção, abrindo vagas para novos processos seletivos, respeitando a origem da vaga

III - Cada estudante receberá 05 kits alimentação nessa remessa. O kit alimentação está embalado em sacola própria
para cesta básica. O transporte do kit é de responsabilidade do estudante que poderá trazer sacolas/caixas para
acomodar os kits.

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cuiabá, 26 de novembro de 2020.

Cristovam Albano da Silva Júnior

Diretor Geral do IFMT / Campus Cuiabá, Cel. Octayde Jorge da Silva

ANEXO I

DATA: 30/11/2020

HORÁRIO: das 13h às 17:00h

LOCAL: Refeitório do IFMT CAMPUS CUIABÁ (entrada exclusivamente pelo estacionamento)



Ordem Nome Completo Do Estudante ENSINO MÉDIO

1 Alexandre Mariano De Oliveira

2 Alyson Rodrigo De Olinda Mendes

3 Ana Karolina Felixdos Santos

4 Ana Luíza De Oliveira

5 Anderson Do Nascimento Silva

6 André Luis Da Cunha Conceição

7 Anna Jullya Gonzaga Gomes De Oliveira

8 Anna Victoria Araujo Da Silva

9 Antonio Cleiton Gaspar Goncalves Lopes

10 Antonio Dos Santos Farias

11 Bárbara Bella Pereira De Oliveira

12 Bianca Gomes De Almeida

13 Bianca Victória Borges Gomes

14 Bruna Mariana Brandão De Araujo

15 Bruno Felipe De Arruda

16 Bruno Figueiredo De Campos

17 Carlos Eduardo Gonçalves Santos

18 Carlos Henrique Costa Campos

19 Carmindo Moreira

20 Cícero José De Souza

21 Crislaine Jussara Morais Ferreira

22 Cristieli Borges Piratello

23 Danielly Cristina Pereira Cristo

24 Dayanna Karoline Ribeiro Mattos

25 Deusireurisson Inacio Mecena De Azevedo

26 Diego De Almeida Ramos



27 Ediel Fernando De Brito Cordeiro

28 Edineia Da Silva Teixeira Sales

29 Edmar Lúcio

30 Eduardo Castilho Do Nascimento

31 Egmar Gonçalves Pegoraro

32 Emilly Cristiny Dos Santos Assis

33 Emilly Rafaelly Moraes Rocha

34 Evelyn Cristina Rodrigues De Moraes

35 Ezau De Paula Oliveira

36 Felipe Neves Brito

37 Fernando Grohe

38 Flávio De Arruda

39 Gabriel Oliveira De Arruda

40 Gabriela Silva Machado

41 Gabriella Cristina Ferreira Da Silva

42 Gabrielly Albuquerque De Figueiredo

43 Gabrielly Silva Zanesco

44 Gerson Da Silva Sousa

45 Gilberto Campos De Araujo

46 Glória Stheffany Fernandes

47 Gracilene Magalhaes Da Silva

48 Grazyella Francy Magali Marques

49 Guilherme Feltein Fabian

50 Igor Pereira Nunes Costa

51 Igor Rodrigues Fernandes Alves

52 Isabella Moreira Correa Da Silva

53 Isabelly Campos Castro



54 Ivani Marisa Ribeiro Catingueiro

55 Izabelle Stefany Alves De Freitas Souza

56 Jean Lucas De Souza

57 Jessé Lucas Miranda Cunha

58 João Alves Da Silva

59 João Gabriel Rodrigues Soares

60 João Henrique Ivo Freitas

61 João Paulo Dos Santos Silva

62 João Pedro Severino De Campos Bello

63 João Vitor De Almeida Vieira

64 José Alisson De Jesus Silva Souza

65 José Carlos Júnior De Oliveira Silva

66 José Fellipe Barbosa Mesquita

67 José Inácio Ivo De Freitas Netto

68 Juan Anthony Rodrigues De Nazareth

69 Juan Christhian Oliveira Da Silva

70 Kamilah Fernanda Mendes Carboni De Sousa

71 Kamilly Miranda De Lima

72 Lauriely De Paula Brittes

73 Layna Benício De Souza

74 Leandro Silva Alves Cordeiro

75 Letícia Muraro Silva Borges

76 Lívia Alessandra Gomes De Arruda

77 Luana Beatriz Costa Campos

78 Luana Gabriele Gomes Da Silva

79 Luany Caroliny Oliveira De Almeida



80 Lucas Alexandre De Castro Arruda

81 Lucas Chargas Da Silva

82 Lucas Gabriel Gomes Silva.

83 Lucas Gonçalves Esmicelato

84 Luís Andre Padilha Da Silva

85 Luís Felipe Gonçalves Fortes

86 Luiz Fernando De Paula

87 Luiz Otávio Da Silva

88 Marcos Salomão Jesus Freitas Pico.

89 Marcus Vinícius Martins Almeida

90 Maria Eduarda De Arruda Amorim

91 Maria Eduarda Teixeira Castilho

92 Mariana Antonia Souza Da Costa

93 Mariana Oliveira Da Silva

94 Maristela Da Silva Cortês

95 Mateus Alexandre Alves Pereira

96 Matheus Batista Da Silva Souza

97 Matheus Henrique De Arruda

98 Maycon Vinícius Gomes Martinelli

99 Michelle Regina Da Silva Santos

100 Mikael Costa Lara

101 Milena De Almeidamagalhães

102 Millena Da Silva Martins

103 Murilo Alves Aguiar

104 Nathally Maria Almeida De Matos

105 Naydiani De Jesus Costa

106 Nickolly Araújo Almeida Custódio



107 Nicolly Soares Dos Santos

108 Nivean Ramos

109 Pedro Henrique Da Silva Brito

110 Pedro Henrique De Assis Goes

111 Priscila Macedo De Oliveira

112 Rafael Da Cruz Silva

113 Raiane Nayara Lima De Oliveira

114 Raissa Eduarda Amorim Do Rosario

115 Raul Meireles De Castro Almeida

116 Renan Carlos Amancio Da Silva

117 Ricardo Lopes Da Silva

118 Ronan Mendes Da Silva

119 Ronei Da Silva Mota

120 Sabrynna Da Cunha França

121 Silvio Machado

122 Suzana Seixas Pinto

123 Talita Rodrigues Gomes Da Luz

124 Thallys Henrique Correa De França

125 Thayná Melo Dos Santos

126 Thiago Tavares Dias

127 Valléria Ádila Silva

128 Vinícius Padilha Vieira

129 Wagner Mendes Silva

130 William Santiago De Souza

131 Yan Gustavo Reis De Oliveira

132 Yasmin Alves Pinto



Ordem Nome Completo do estudante ENSINO SUPERIOR

1 Agostinho Ferrante Neto

2 Alexander Da Silva Carvalho

3 Ana Pondé Reis

4 Angela Gabriela Moreira Tomaz

5 Bruna Gabriely Souza

6 Came Kettny Pereira Gonçalves

7 Cristian Matheus Moura Ramos

8 Danielle Vitoria Pereira Lazaro

9 Daniellen Cassia Da Luz Pereira

10 Deniel Denis Da Silva

11 Diner Rosa Carneiro

12 Edite Rosa Da Silva

13 Edmara Ferreira Duarte

14 Edna Francisco Dos Santos Pinho

15 Erli Da Silva

16 Evandro Araújo Calazans Da Silva

17 Francileny Da Mata De Oliveira

18 Gabrielle Lemes França Neves

19 Geison Jean Da Costa Alves

20 Gilson Santos Rondon E Silva

21 Giovani Rodrigues Araújo Filho

22 Heber Luiz Silva De Almeida

23 Hercules Santos Da Silva

24 Ibrahin Barauna Belarmino



25 Israel Carlos De Souza Borges

26 Jackson Douglas Pereira Da Silva

27 Jean Carlos De Moura Ferreira

28 Jean Carlos Torres

29 Joana Darc Monteiro Santana Vieira

30 João Pedro Miranda De Matos

31 João Pedro Santos Donoso

32 Joilson Alves Pereira

33 Jose Carlos Da Silva

34 Joyce Pereira

35 Joyceane Fernanda Pereira Da Silva

36 Juan Silva Leal

37 Jussineia Lopes De Assuncao

38 Kennia Portela Guimarães

39 Kyvya Lorena Oliveira Da Silva

40 Laís Rodrigues Gomes Peres

41 Lidyanne Nunes De Oliveira

42 Lindomar Pedro Da Silva

43 Luana Paula Soares Costa

44 Luciana Luciano Bueno Pereira

45 Lucimara Soares Costa Nepomuceno

46 Luis Alberto Rodrigues

47 Luiz Maurício

48 Luiz Fernando Nunes Da Conceição

49 Luiz Otávio Pereira Santana

50 Luma Gomes Figueiredo



51 Mara Angélica De Oliveira Menin

52 Marcos Borges De Campos

53 Marcos Loote De Sousa

54 Mariana Verardi Bringhenti

55 Mayara Freitas Dos Santos

56 Monica Andreia De Almeida Eguez

57 Noely Marques De Pinho

58 Pamella Figueiredo De Oliveira

59 Pedro Paulo De Oliveira

60 Quevllin Helbert Melo Silva

61 Rafael Henrique Da Silva

62 Rafaela Rodrigues Da Silva

63 Raphaelle Maciel Silva Barbosa

64 Raysa Conceição Santiago

65 Regina Cavalcante Souza

66 Rodrigo Lima De Oliveira

67 Rubia Mara Melo Carvalho

68 Samya Izaelly Morgado Arruda

69 Scarlett Naiara Baratella Campos

70 Tamires Silva Ferreira Mendes

71 Thaina Maria De Sousa

72 Thais Guarim Fernandes

73 Thays Gabrielle Soares Dos Santos

74 Thiago Gomes Moreno

75 Vandreia Pedroso Barros

76 Victor Cesar Mercado Moraes



77 Victor José De Oliveira

78 Victor Mateus Corrêa Peixoto

79 Vitória Paulina Moreira Da Silva

80 Walmir Mariano De Souza

81 Wanessa Rodrigues De Araújo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristovam Albano da Silva JuniorCristovam Albano da Silva Junior, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 26/11/2020 15:45:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115969
a2202650a6


	Documento assinado eletronicamente por:

